
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  
Московская область

Г осударственное бю дж етное образовательное учреж дение высшего образования М осковской области

«Университет «Дубна»

ПРИКАЗ

£>£ 2021г. № ЛРё

О внесении изменений в Правила приема 
по программам ВО в государственный 
университет «Дубна» 
на 2021/22 учебный год

В дополнение изменений, внесенных на основании приказа Министерства науки и 
высшего образования РФ от 1 апреля 2021 г. N 226 "Об особенностях приема на обучение 
по образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата, 
программам специалитета, программам магистратуры, программам подготовки научно
педагогических кадров в аспирантуре на 2021/22 учебный год" и на основании письма 
Министерства образования Московской области от 08.06.2021 №10726/16-20в

П Р И К А З Ы В А Ю :

Внести следующие изменения в «Правила приема в государственное бюджетное 
образовательное учреждение высшего образования Московской области «Университет 
«Дубна» на обучение по образовательным программам высшего образования - программам 
бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на 2020/2021 учебный 
год»:

1. Изложить) п.48 п.п 1 п.п.п. е) в следующей редакции:
«е) информация о возможности подачи документов, необходимых для поступления, с 
использованием суперсервиса "Поступление в вуз онлайн" посредством федеральной 
государственной информационной системы "Единый портал государственных и 
муниципальных услуг (функций)" (далее - ЕПГУ);»

2. Дополнить п.59 п.п 1) словами «, а также посредством суперсервиса;».

Ректор Д.В.Фурсаев

Разослано: в дело, ПК, факультеты, институты, филиалы, Абитуриент-центр.

Проректор
по учебно-методической работе А.С.Деникин


